TR. ALESSIO QUARANTA
FONDO - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIALE

' A5.D. Cronsmaetristi CUNEQ

Codex: A_MBFO0061 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° 50420
COD. ORGANIZZATORI 00289 NOME SOCIETA' ENTRAQUE ALPI M
LOCALITA'" Entracque DATA 14/ 1/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI BASSO Enrico 27690 NOME PISTA FEIT
ASS. DELEGATO FISI GOLA Mattia 33479 LUNGHEZZA 3.750
DIRETTORE DI GARA ROGGERO Simone 35199 DISLIVELLO TOTALE 138 m

GIRI 1

METODO DI PARTENZA: MASS START

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/044/AOC/F

ORA DI PARTENZA: 09:30:00
TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
U16 - ALLIEVI MAS- 4x2 Km

1 1 663642 GIVONETTI Davide 2008 AOC 00227 SC LEVANNA 28'28.1 0.0

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

U16 - ALLIEVI FEM- 2x2 Km + 1 Km

1 6 65698 RONCHAIL Giulia 185.70 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 14'50.3 0.0
2 7 63921 COGOLI Sofia 236.92 2009 AOC 03619 SCINORDICO PRAGELATO 15'11.9 21.6
3 10 60917 OLIVERO Chiara 327.93 2008 AOC 00372 SC VALLE MAIRA 15'17.6 27.3
4 9 64097 FAGGIO Sofia 317.24 2009 AOC 00572 SC VALLE PESIO 15'569.8 1'09.5
5 8 63319 BRUNO Sofia 31499 2008 AOC 01265 VALLE ELLERO 16'20.2 1'29.9

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

U14 RAGAZZI - MAS- 2x2 Km + 1 Km

1 20 67299 GIORDANO Jonathan 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 14'03.8 0.0
2 16 69828 LISCIANDRELLO Liam 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 14'04.0 0.2
3 18 67763 FULCHERI Luca 2010 AOC 01265 VALLE ELLERO 14'05.1 1.3
4 30 69827 LISCIANDRELLO Joei 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 14'08.2 4.4
5 23 67620 SALVAGNO Lorenzo 2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO 14'33.3 29.5
6 24 661972 GHIBAUDO Tiago 2010 AOC 00405 SC VALLE STURA 14'50.1 46.3
7 21 71672 CRIMALDI Lorenzo 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 14'59.8 56.0
8 22 67225 CERVETTI Gabriele 2010 AOC 00405 SC VALLE STURA 15'27.1 1'23.3
9 26 68755 QUARANTA Thomas 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 15'46.6 1'42.8
10 28 68765 QUARANTA Andrea 2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 15'54.8 1'51.0
11 17 72021 AUDISIO Thomas 2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M 15'57.6 1'563.8

14-01-2024 / ENTRACQUE (CN) F81/1
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POS NUM NUM
PETT CODICE

12 11 68095
13 29 71974
14 25 721202
15 19 71975
16 13 699902
17 12 675163
18 31 696183
19 14 662250
20 27 68608
21 15 683476

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 45 69330
2 53 673977
3 48 69275
4 43 69665
5 49 704193
6 50 671602
7 44 71491
8 41 683762

9 42 71547
10 47 70467
11 46 697113
12 52 682986
13 54 71300
14 51 69033

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 84 72248
2 63 664173
3 67 662834
4 72 703733
5 65 676963
6 68 696811
7 62 73151
8 71 696812
9 61 676007
10 73 684003
11 80 696144
12 81 661370
13 79 688395
14 70 674452
15 75 703732
16 82 713122
17 64 690686
18 83 675058
19 74 713957
20 66 719567
21 77 722276
22 78 712833

23 85 670292

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRUNA Luca
PAROLA Matteo
BAGNIS Mattia
PAROLA Pietro
MARINO Fabio
SICCARDI Gabriele
BALLARIO Andrea
MERANA Tommaso
PERETTI Alessandro
CHIANALE Martino

CARLETTO Elena
GROSSO Giada
GIORDANO Cloe
MACARIO Stella

LAl Beatrice
RAINERI Lodovica
GIORDANENGO Ludovica
SALVETTI Margherita
BRUNO Lisa

DHO Letizia
TOMASIN Alice

DHO Maria
VIVALDA Caterina
GIRAUDO Maddalena

ROSSO Nicolo'
PELLEGRINO Gioele
MARCHISIO Davide
ROBALDO Simone
SIMON Carlo
RISSO Giovanni
BUTTARI Manuel
DUTTO Fabio
MACARIO Martino
DEMICHELIS Alex
SCAPIN Elia
OCCELLI Tommaso
MACARIO Simone
RUFFINO Gabriele
CORTE DE CHECCO Giacomo
CAROSSO Gabriele
PIGAGLIO Federico
FAGGIO Nicolo'
DUTTO Lorenzo
IACONO Gabriele
GHIO Matteo
GOLETTO Michele
BAUDINO Pietro

14-01-2024 / ENTRACQUE (CN)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

2010 AOC 00405 SC VALLE STURA
2011 AOC 00405 SC VALLE STURA
2010 AOC 01265 VALLE ELLERO
2011 AOC 00405 SC VALLE STURA
2011 AOC 00693 SC BUSCA

2011 AOC 00405 SC VALLE STURA
2011 AOC 00693 SC BUSCA

2011 AOC 00405 SC VALLE STURA
2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO
2010 AOC 00227 SC LEVANNA

U14 RAGAZZI - FEM- 2x2 Km

2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2010 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2010 AOC 00572 SC VALLE PESIO
2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2010 AOC 01265 VALLE ELLERO
2011 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2011 AOC 00693 SC BUSCA

2011 AOC 01265 VALLE ELLERO
2011 AOC 01265 VALLE ELLERO
2011 AOC 00405 SC VALLE STURA
2011 AOC 01265 VALLE ELLERO
2011 AOC 01265 VALLE ELLERO
2010 AOC 00405 SC VALLE STURA

U12 CUCCIOLI - MAS- 1x2 Km + 1Km

2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2012 AOC 00405 SC VALLE STURA
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI
2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI
2012 AOC 00405 SC VALLE STURA
2013 AOC 00572 SC VALLE PESIO

2013 AOC 00405 SC VALLE STURA
2013 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2013 AOC 00693 SC BUSCA

2013 AOC 00405 SC VALLE STURA
2013 AOC 00572 SC VALLE PESIO

2012 AOC 00693 SC BUSCA

2012 AOC 00289 ENTRAQUE ALPI M
2013 AOC 00372 SC VALLE MAIRA

2012 AOC 00405 SC VALLE STURA
2013 AOC 00572 SC VALLE PESIO

SR

TEMPO DISTACCO
FINALE

16'10.3 2'06.5
16'12.3 2'08.5
16'22.6 2'18.8
16'59.8 2'56.0
17'11.5 3'07.7
17'34.9 3'31.1
17'40.0 3'36.2
18'34.1 4'30.3
19'08.8 5'05.0
24'18.3 10'14.5
10'40.9 0.0
10'42.8 1.9
11'00.4 19.5
11'19.5 38.6
11'32.9 52.0
12'22.9 1'42.0
12'24.0 1'43.1
13'03.1 222.2
13'17.3 2'36.4
13'566.2 3'15.3
13'56.6 3'15.7
14'32.2 3'51.3
14'45.1 4'04.2
16'03.9 5'23.0

9'47.8 0.0
10'01.3 13.5
10'10.9 23.1
10'14.1 26.3
10'20.6 32.8
10'22.7 34.9
10'23.6 35.8
10'28.6 40.8
10'30.7 42.9
10'34.5 46.7
10'53.7 1'05.9
10'55.6 1'07.8
10'56.9 1'09.1
11'13.7 1'25.9
11'19.4 1'31.6
11'29.3 1'41.5
12'03.6 2'15.8
12'16.6 2'28.8
12'37.9 2'50.1
13'22.8 3'35.0
13'35.8 3'48.0
13'47.9 4'00.1
14'08.0 4'20.2

PNT
TAB

F8/2
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POS NUM NUM
PETT CODICE
24 76 708753
25 69 671109
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 96 670696
2 109 684218
3 104 659692
4 92 676145
5 105 696950
6 99 702796
7 108 677860
8 93 681771
¢ 102 674064
10 107 695554
11 103 672260
12 106 690937
13 101 721808
14 100 698117
15 91 704018
16 97 686791
17 98 690737
ISCRITTI ...
NON PARTITI
94 696350
95 703954
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 115 684006
2 129 688396
3 117 682484
4 126 704015
5 119 713158
6 124 704140
7 111 704040
8 123 684328
9 114 721988
10 118 690732
11 120 721981
12 125 670296
13 121 696459
14 122 712010
15 113 704196
16 128 704033
17 127 721756
18 112 687511
ISCRITTI ...
NON PARTITI
116 685599

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FALCO Davide
TORASSA Gabriele

0
0

0

QUARANTA Rachele
MACARIO Lucia
FALCO Anna
PAROLA Cecilia
GIRAUDO Sofia
SCARZELLO Ludovica
BARUS Caterina
MATHEOUD BLANC Matilde
AIME Desiree
GIACOBBE Chiara
CERVETTI Monica
ISOARDI Emma
CRAVERO Sofia
AIMAR Adele

NEAGU Ana Maria
TROPINI Giulia
BIANCOTTO Adele

GOSMARO Giloria
AUDISIO Giorgia

0

0

CARLETTO Simone
MACARIO Nicolo'
BUTTARI Kristian
DALMASSO Jannis
PALUMBO Tommaso
DUZHA Oliver
PECORI Lorenzo
MACARIO Camillo
ROBALDO Andrea
GIRAUDO Giacomo
TEOLI Edoardo
PELUTTIERO Andrea
GIRAUDI Francesco
GARETTO Alessandro
LAl Nicolo'

RISSO Martino
RIZZATO Samuele
BOLFI Federico

BRUNA Alessandro

14-01-2024 / ENTRACQUE (CN)

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

2012 AOC 00572 SC VALLE PESIO
2012 AOC 00572 SC VALLE PESIO

U12 CUCCIOLI - FEM- 1x2 Km + 1Km

2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012

2013
2013

U10 BABY

2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015

2014

AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

AOC
AOC

00289
00289
00372
00405
00693
01265
03619
03619
00289
01265
00405
00372
01265
00372
00289
00405
00405

00693
00289

ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M

SC VALLE MAIRA

SC VALLE STURA

SC BUSCA

VALLE ELLERO
SCINORDICO PRAGELATO
SCINORDICO PRAGELATO
ENTRAQUE ALPI M
VALLE ELLERO

SC VALLE STURA

SC VALLE MAIRA

VALLE ELLERO

SC VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M

SC VALLE STURA

SC VALLE STURA

SC BUSCA
ENTRAQUE ALPI M

- MAS- 1x2 Km

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC

AOCC

00289
00572
00289
00289
00372
00289
00372
00289
00289
00405
00289
00572
00572
03619
00289
00289
00572
00372

00405

ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE PESIO
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE STURA
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE PESIO
SC VALLE PESIO
SCINORDICO PRAGELATO
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE PESIO
SC VALLE MAIRA

SC VALLE STURA

TEMPO DISTACCO

FINALE

14'08.9
15'00.4

11'20.3
11'24.8
11'31.9
12'00.5
12'04.2
12'36.0
12'36.5
12'47.5
12'52.7
13'19.4
14'30.5
14'35.4
14'36.2
15'11.4
15'12.0
16'02.3
21'42.4

6'39.5
7'01.1
7'05.8
7'28.1
7'33.2
7'35.5
7'37.2
7'37.6
7413
8'09.2
8'19.5
8'23.8
8'32.4
8'41.1
8'48.4
8'56.1
9'01.1
10'57.1

4211
5'12.6

0.0
4.5
11.6
40.2
43.9
1'15.7
1'16.2
1'27.2
1'32.4
1'59.1
3'10.2
3'15.1
3'15.9
3'51.1
3'51.7
4'42.0
10'22.1

0.0
21.6
26.3
48.6
53.7
56.0
57.7
58.1

1'01.8
1'29.7
1'40.0
1'44.3
1'52.9
2'01.6
2'08.9
2'16.6
2'21.6
4'17.6

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

133 687507 PALUMBO Maddalena

148 695306 BRERO Margherita

145 722288 MAURO Heidi

150 704008 BASSO Margherita

146 687506 ALLIONE Giulia

143 730165 FELICI Sofia

144 721994 BOVERO Benedetta

135 687041 ROSSO Arianna Francesca
132 657507 GIOSTRA Sofia

10 140 704119 CISMONDI Carlotta

11 139 696458 GIRAUDI Giulia

12 141 687968 NESSI Carlotta

13 147 704003 DE SALVIA Gaia

14 138 709024 RUFFINO Beatrice

15 134 713670 ROSSO Vittoria

16 142 690740 FRANCO Sara

17 136 688027 PERETTI Luce Maria

18 149 729116 CORTE DE CHECCO Bianca
19 131 690685 COMETTO Giulia

0N O WN -

[{e]

ISCRITTI ... 20

NON PARTITI .. 1

137 703992 BERNARDI Mira

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

156 713958 DUTTO Gabriele

155 686272 BRUNO Simone

160 722277 GHIO Daniele

152 731201 DALMASSO Emil

159 729212 BOVERO Andrea

158 729118 SACCHETTO Alessandro
153 729385 GIORDANO Matteo

154 740235 SICCARDI Leonardo
157 740182 MAURINO Pietro

151 740236 BIANCOTTO Alessio

O OWoO~NOUO~WN-=

-

ISCRITTI ... 10
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

164 684934 RONCHAIL Chiara
171 690463 BOUVET Giada

168 721982 DUTTO Mara

166 736473 CAROSSO Anna
172 722550 MELLANO Angelica
169 729120 BASSO Maria

162 732998 ROSANO Laila

167 713157 OLIVERO Emilia
174 721987 CASONE Anna

10 173 729111 GIORDANO Ginevra

14-01-2024 / ENTRACQUE (CN)

0O~NO R WN -

©

PUNTI  ANNO

COM

COD. SOCIETA'

U10 BABY - FEM- 1x2 Km

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2014

2015

AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC

AOC

00372
00693
00289
00289
00372
00693
00289
00289
00572
00289
00572
00372
00289
00405
00572
00405
00572
00289
00405

00289

SC VALLE MAIRA
SC BUSCA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE MAIRA
SC BUSCA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE PESIO
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE PESIO
SC VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE STURA
SC VALLE PESIO
SC VALLE STURA
SC VALLE PESIO
ENTRAQUE ALPI M
SC VALLE STURA

ENTRAQUE ALPI M

U8 SUPER BABY - MAS- 1x1 Km

2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016

AOC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

00693
03619
00372
00289
00289
00289
00289
00405
00405
00405

SC BUSCA

SCINORDICO PRAGELATO
SC VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M

SC VALLE STURA

SC VALLE STURA

SC VALLE STURA

U8 SUPER BABY - FEM- 1x1 Km

2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2017

AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

03619
03619
00289
00693
00289
00289
00372
00372
00289
00289

SCINORDICO PRAGELATO
SCINORDICO PRAGELATO
ENTRAQUE ALPI M

SC BUSCA

ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M

SC VALLE MAIRA

SC VALLE MAIRA
ENTRAQUE ALPI M
ENTRAQUE ALPI M

TEMPO DISTACCO

FINALE

7'06.8
7'28.7
7'35.3
7'35.7
7'37.7
7'39.9
7'52.2
8'02.5
822.2
822.5
8'35.1
8'36.4
8'42.0
9'22.7
9'30.1
9'40.2
10'37.7
10'55.2
12'02.9

Fhkkk
Fkdkkk
F*kkkk
Fokkkk
F*hkkk
Fokkkk
Fkkkk
Hkkkk
Fokkkk

Fkkkk

*hkkk
Fokkkk
*hkkk
Fokkkk
Fkkkk
Fhkkk
Fkdkkk
Hkkkk
Fokkkk

*hkkk

0.0
21.9
28.5
28.9
30.9
33.1
45.4
55.7

1'15.4
1'15.7
1'28.3
1'29.6
1'35.2
2'15.9
2'23.3
2'33.4
3'30.9
3'48.4
4'56.1

Fkkkk
Fkkkk
ek kkk
Hkkkk
Fkkkk
Fkkkk
dekkokk
Fkkkk
dekkkk

*hkkK

Fkkkk
Hkkkk
ek kkk
Hkkkk
dekkkk
*hkkK
dekkkk
*hkkK
Hkkkk

Fkkkk

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

11 165 740477 ODASSO Nicole
12 163 729117 MALIGNO Sofia
13 170 731064 BRERO Lucia
14 161 740187 FRANCO Sofia

ISCRITTI ... 14
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

14-01-2024 / ENTRACQUE (CN)

ANNO

2016
2017
2016
2016

COM

AOC
AOC
AOCC
AOC

COD. SOCIETA'

00289 ENTRAQUE ALPI M
00289 ENTRAQUE ALPI M
00693 SC BUSCA

00405 SC VALLE STURA

TEMPO
FINALE

Fhkkk
Fokkkk
*hkkk

Fokkkk

DISTACCO

Fkkkk
Hkkkk
Fkkkk

Hkkkk

PNT
TAB
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